（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

宜野湾市社会福祉協議会
会　長　富川　盛光　様

住　　所：宜野湾市

団 体 名：

代表者名：  　　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年度　福祉団体等活動助成金
交　付　申　請　書

　福祉団体等活動助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、下記の書類は、別途添付します。

記

１．助成金申請合計額　　　　　　　　　　　　円

２．申請事業一覧（申請事業名を記載）

（別紙１-　）事業名：　　　　　　　　　　　　（申請額：　　　　　円）

　（別紙１-　）事業名：　　　　　　　　　　　　（申請額：　　　　　円）

３．必要添付書類（書式等は問いません）
　　（１）団体活動内容について
　　（２）前年度の収支報告書